



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000079	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	10,000	2,598	25,98
04/04/2019	000000079	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	1,000	0,512	0,51
04/04/2019	000000079	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,362	1,36
04/04/2019	000000079	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,950	33,95
04/04/2019	000000079	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	5,000	34,908	174,54
04/04/2019	000000079	S / S	00002096 - Pasta Soft Vermelha	UND	10,000	1,568	15,68
04/04/2019	000000079	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	2,325	4,65
04/04/2019	000000079	S / S	00002281 - Pasta Soft Azul	UN	5,000	1,500	7,50
05/04/2019	000000081	S / S	00000126 - fita crepe	UND	1,000	8,000	8,00
05/04/2019	000000081	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,286	3,29
05/04/2019	000000081	S / S	00001099 - CABO DE FORÇA	UND	1,000	9,000	9,00
05/04/2019	000000081	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,908	34,91
05/04/2019	000000081	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,800	2,40
05/04/2019	000000081	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	1,000	2,900	2,90
11/04/2019	000000087	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	6,000	2,598	15,59
11/04/2019	000000087	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	19,900	19,90
					50,000	-	360,16

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000078	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,950	33,95
04/04/2019	000000078	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	15,034	15,03
04/04/2019	000000078	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,908	34,91
04/04/2019	000000078	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	5,000	0,800	4,00
04/04/2019	000000078	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	1,000	0,517	0,52
04/04/2019	000000078	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	1,000	0,890	0,89
04/04/2019	000000078	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	104,000	104,00
04/04/2019	000000078	S / S	00002283 - GRAMPO 24/6 GALVANIZADO	UN	1,000	7,500	7,50
11/04/2019	000000084	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,460	4,60
23/04/2019	000000101	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	15,035	15,04
23/04/2019	000000101	S / S	00001099 - CABO DE FORÇA	UND	1,000	9,000	9,00
23/04/2019	000000101	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
23/04/2019	000000101	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
23/04/2019	000000101	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,460	2,30
					31,000	-	257,29

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000069	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	10,000	16,956	169,56
04/04/2019	000000069	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	6,000	3,675	22,05
					16,000	-	191,61



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000068	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
04/04/2019	000000068	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	1,700	1,70
23/04/2019	000000104	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,800	1,60
					4,000	-	4,10

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000074	S / S	00000139 - tesoura grande	UND	1,000	29,000	29,00
04/04/2019	000000074	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	1,000	1,120	1,12
04/04/2019	000000074	S / S	00001004 - MARCA TEXTO	UND	1,000	2,650	2,65
04/04/2019	000000074	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	30,000	0,127	3,81
04/04/2019	000000074	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	34,908	104,73
04/04/2019	000000074	S / S	00001413 - CLIPS Nº 2 C/100	UN	1,000	1,725	1,73
04/04/2019	000000074	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	20,000	0,560	11,20
04/04/2019	000000074	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	155,000	155,00
04/04/2019	000000074	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	149,960	149,96
04/04/2019	000000074	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	155,000	155,00
04/04/2019	000000074	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	112,500	112,50
04/04/2019	000000074	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,377	26,38
04/04/2019	000000074	S / S	00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO	UN	2,000	7,340	14,68
04/04/2019	000000074	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
04/04/2019	000000074	S / S	00002097 - Fita Durex 18x50	UND	1,000	2,200	2,20
04/04/2019	000000074	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,043	3,04
04/04/2019	000000074	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,460	4,60
04/04/2019	000000074	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,050	41,05
04/04/2019	000000074	S / S	00002284 - PAPEL CREDEX AP	UN	1,000	0,200	0,20
11/04/2019	000000088	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	3,000	2,597	7,79
11/04/2019	000000088	S / S	00001085 - PORTA CANETA	UND	1,000	8,900	8,90
11/04/2019	000000088	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,908	69,82
11/04/2019	000000088	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	2,000	5,656	11,31
22/04/2019	000000098	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,200	1,20
22/04/2019	000000098	S / S	00000126 - fita crepe	UND	1,000	8,000	8,00
22/04/2019	000000098	S / S	00001005 - cola bastão	UND	1,000	3,700	3,70
22/04/2019	000000098	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	2,084	2,08
22/04/2019	000000098	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,908	69,82
22/04/2019	000000098	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	3,450	3,45
22/04/2019	000000098	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	1,000	9,900	9,90
					95,000	-	1.017,02

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000073	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,909	69,82
04/04/2019	000000073	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	4,500	4,50



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000073	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,050	41,05
04/04/2019	000000073	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	19,900	19,90
					5,000	-	135,27
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000070	S / S	00002078 - Lixeira 12 L	UND	1,000	21,990	21,99
					1,000	-	21,99
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000063	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,909	69,82
03/04/2019	000000063	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	6,000	0,560	3,36
03/04/2019	000000063	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	6,872	6,87
03/04/2019	000000063	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	20,000	0,235	4,70
03/04/2019	000000063	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	15,000	0,517	7,76
03/04/2019	000000063	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,042	3,04
03/04/2019	000000063	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,460	4,60
03/04/2019	000000063	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	1,700	1,70
					56,000	-	101,85
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000061	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	3,000	0,266	0,80
03/04/2019	000000061	S / S	00000127 - CORRETIVO	UND	1,000	3,000	3,00
03/04/2019	000000061	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	1,700	1,70
03/04/2019	000000061	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	2,084	2,08
03/04/2019	000000061	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	2,000	0,550	1,10
03/04/2019	000000061	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,909	69,82
03/04/2019	000000061	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	2,000	3,706	7,41
03/04/2019	000000061	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
03/04/2019	000000061	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
03/04/2019	000000061	S / S	00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	14,000	0,385	5,39
03/04/2019	000000061	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	2,000	3,043	6,09
03/04/2019	000000061	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	1,000	1,700	1,70
23/04/2019	000000106	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	4,000	0,517	2,07
					40,000	-	112,57
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000075	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	2,000	1,200	2,40



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000075	S / S	00001000 - FITA ADESIVA	UND	1,000	9,000	9,00
04/04/2019	000000075	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,909	34,91
04/04/2019	000000075	S / S	00001430 - PASTA ABA ELASTICA 55MM	UN	7,000	3,500	24,50
04/04/2019	000000075	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
04/04/2019	000000075	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
					13,000	-	98,01
Local		00000015 - TELEFONISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/04/2019	000000103	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
					1,000	-	5,17
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000076	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,950	33,95
04/04/2019	000000076	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	34,909	104,73
					4,000	-	138,68
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000058	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,390	13,56
03/04/2019	000000065	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	6,000	3,390	20,34
03/04/2019	000000058	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	3,000	5,523	16,57
03/04/2019	000000066	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,445	2,44
03/04/2019	000000058	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,446	2,45
03/04/2019	000000058	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38
03/04/2019	000000065	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38
03/04/2019	000000058	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	2,961	11,85
03/04/2019	000000058	S / S	00000166 - manteiga 500g	UND	6,000	14,890	89,34
03/04/2019	000000058	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
03/04/2019	000000066	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
03/04/2019	000000066	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	3,710	7,42
03/04/2019	000000058	S / S	00000388 - Esponja .	UND	1,000	1,790	1,79
03/04/2019	000000058	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,203	9,20
03/04/2019	000000065	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,203	9,20
03/04/2019	000000066	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,203	9,20
03/04/2019	000000058	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	8,000	14,990	119,92
03/04/2019	000000066	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	6,393	6,39
03/04/2019	000000065	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49
03/04/2019	000000066	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,361	1,36
03/04/2019	000000065	S / S	00000871 - JARRA	UND	3,000	8,990	26,97
03/04/2019	000000065	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,211	6,21
03/04/2019	000000066	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	6,212	12,42
03/04/2019	000000058	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,514	4,51



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000065	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,821	2,82
03/04/2019	000000065	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	2,000	1,790	3,58
03/04/2019	000000066	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	13,790	13,79
03/04/2019	000000058	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	15,940	159,40
03/04/2019	000000058	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	9,950	19,90
03/04/2019	000000065	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,562	28,68
03/04/2019	000000066	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,540	1,54
03/04/2019	000000058	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,990	2,99
03/04/2019	000000065	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,008	35,04
03/04/2019	000000058	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	4,000	7,008	28,03
03/04/2019	000000058	S / S	00002280 - PA DE LIXO PLASTICO	UND	1,000	14,990	14,99
10/04/2019	000000083	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,390	6,78
10/04/2019	000000083	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,904	14,90
10/04/2019	000000083	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,445	2,44
10/04/2019	000000082	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,446	2,45
10/04/2019	000000082	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	3,000	5,690	17,07
10/04/2019	000000082	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,961	14,81
10/04/2019	000000082	S / S	00000388 - Esponja .	UND	1,000	1,790	1,79
10/04/2019	000000082	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,204	9,20
10/04/2019	000000082	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49
10/04/2019	000000082	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,362	1,36
10/04/2019	000000083	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	8,490	8,49
10/04/2019	000000083	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	6,212	12,42
10/04/2019	000000082	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,212	6,21
10/04/2019	000000083	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,821	5,64
10/04/2019	000000082	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,790	1,79
10/04/2019	000000082	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	8,999	45,00
10/04/2019	000000082	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,042	30,13
10/04/2019	000000083	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,042	10,04
10/04/2019	000000083	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,990	2,99
16/04/2019	000000092	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	3,390	3,39
16/04/2019	000000091	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,390	13,56
16/04/2019	000000092	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,446	2,45
16/04/2019	000000091	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38
16/04/2019	000000092	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	5,690	5,69
16/04/2019	000000091	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49
16/04/2019	000000091	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,388	6,39
16/04/2019	000000091	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,213	6,21
16/04/2019	000000092	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,213	6,21
16/04/2019	000000092	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,821	2,82
16/04/2019	000000091	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,790	1,79



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
16/04/2019	000000091	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	8,999	35,99	
16/04/2019	000000092	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,042	10,04	
16/04/2019	000000091	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,042	30,13	
22/04/2019	000000097	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,390	6,78	
22/04/2019	000000096	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,390	6,78	
22/04/2019	000000097	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,821	1,82	
22/04/2019	000000096	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,445	2,44	
22/04/2019	000000096	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38	
22/04/2019	000000097	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38	
22/04/2019	000000096	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80	
22/04/2019	000000097	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,203	9,20	
22/04/2019	000000096	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,205	9,21	
22/04/2019	000000097	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49	
22/04/2019	000000096	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,388	6,39	
22/04/2019	000000096	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,213	6,21	
22/04/2019	000000097	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,214	6,21	
22/04/2019	000000097	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,821	2,82	
22/04/2019	000000096	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,821	5,64	
22/04/2019	000000097	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,000	36,00	
22/04/2019	000000097	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,190	1,19	
22/04/2019	000000096	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,042	20,08	
22/04/2019	000000097	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,042	20,08	
22/04/2019	000000099	S / S	00002223 - DISPOSITIVO FILTRANTE CARVÃO	UN	1,000	235,000	235,00	
22/04/2019	000000099	S / S	00002297 - COTOVELO DO FAUCET LINHA MULTI	UN	1,000	30,000	30,00	
29/04/2019	000000111	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	3,390	16,95	
29/04/2019	000000111	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,447	2,45	
29/04/2019	000000111	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	6,393	6,39	
29/04/2019	000000111	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49	
29/04/2019	000000111	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,215	6,21	
29/04/2019	000000111	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,042	30,13	
						186,000	-	1.595,81

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000062	S / S	00000031 - COLA BRANCA 90 GR	UND	1,000	1,500	1,50
03/04/2019	000000062	S / S	00000127 - CORRETIVO	UND	1,000	3,000	3,00
03/04/2019	000000062	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	34,925	34,92
03/04/2019	000000062	S / S	00001000 - FITA ADESIVA	UND	1,000	9,000	9,00
03/04/2019	000000062	S / S	00001099 - CABO DE FORÇA	UND	1,000	9,000	9,00
03/04/2019	000000062	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
03/04/2019	000000062	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,909	69,82



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000062	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	15,581	15,58
03/04/2019	000000062	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
03/04/2019	000000062	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
03/04/2019	000000062	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,460	2,30
03/04/2019	000000062	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,050	41,05
03/04/2019	000000062	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	2,000	1,700	3,40
03/04/2019	000000062	S / S	00002289 - CABO USB	UN	1,000	8,000	8,00
04/04/2019	000000080	S / S	00001347 - COROA FUNEBRE	UN	1,000	200,000	200,00
12/04/2019	000000090	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	54,789	4,260	233,40
16/04/2019	000000094	S / S	00001636 - GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME DE 13 KG	UN	2,000	60,000	120,00
23/04/2019	000000102	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,950	33,95
23/04/2019	000000102	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,907	69,81
23/04/2019	000000102	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
26/04/2019	000000110	S / S	00001992 - MEDALHA BIANOR GOMES DA SILVA	UN	13,000	397,000	5.161,00
					99,789	-	6.020,07

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000060	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,333	5,33
03/04/2019	000000060	S / S	00000139 - tesoura grande	UND	1,000	29,000	29,00
03/04/2019	000000060	S / S	00000831 - CALCULADORA 12DIG MESA	UND	1,000	20,000	20,00
03/04/2019	000000060	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,909	34,91
03/04/2019	000000060	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,324	0,32
03/04/2019	000000060	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,378	26,38
03/04/2019	000000060	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	2,000	0,235	0,47
03/04/2019	000000060	S / S	00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	1,000	0,385	0,38
03/04/2019	000000060	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	2,322	2,32
					10,000	-	119,11

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000064	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,200	1,20
03/04/2019	000000064	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	3,000	5,333	16,00
03/04/2019	000000064	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	34,927	34,93
03/04/2019	000000064	S / S	00001005 - cola bastão	UND	1,000	3,700	3,70
03/04/2019	000000064	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	34,909	139,64
03/04/2019	000000064	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,800	2,40
03/04/2019	000000064	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	10,000	0,560	5,60
03/04/2019	000000064	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	49,000	49,00
03/04/2019	000000064	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	2,000	6,873	13,75
03/04/2019	000000064	S / S	00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000064	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
03/04/2019	000000064	S / S	00002098 - Estilete Largo 18mm	UND	1,000	2,778	2,78
03/04/2019	000000064	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	2,323	2,32
03/04/2019	000000064	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,460	4,60
11/04/2019	000000086	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,377	26,38
					41,000	-	311,84

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000067	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,71
					3,000	-	0,71

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000071	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	6,870	6,87
04/04/2019	000000071	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
04/04/2019	000000071	S / S	00002281 - Pasta Soft Azul	UN	5,000	1,500	7,50
					16,000	-	16,72

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/04/2019	000000107	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	55,000	55,00
23/04/2019	000000107	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,285	3,29
23/04/2019	000000107	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,908	34,91
23/04/2019	000000107	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	1,000	0,460	0,46
					4,000	-	93,66

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/04/2019	000000072	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,378	26,38
04/04/2019	000000072	S / S	00002289 - CABO USB	UN	2,000	8,000	16,00
11/04/2019	000000085	S / S	00000991 - BATERIA LITIUM 3V	UND	5,000	3,900	19,50
16/04/2019	000000095	S / S	00002296 - LICENÇAS SOFTWARE FQC-08932 WIN 10 PRO 32/64 COEM	UN	5,000	640,000	3.200,00
23/04/2019	000000100	S / S	00002294 - CABO ESPIRAL	UN	1,000	16,500	16,50
					14,000	-	3.278,38

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000059	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	4,000	0,266	1,07
03/04/2019	000000059	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,909	34,91
03/04/2019	000000059	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,71
03/04/2019	000000059	S / S	00002097 - Fita Durex 18x50	UND	1,000	2,200	2,20



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2019	000000059	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	2,322	2,32
23/04/2019	000000105	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	49,000	49,00
					11,000	-	90,21
					700,789	-	13.970,23